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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen har hængt udstilling op, og Thora Warberg (Tutte) har
hjulpet.
Hjemme igen har Larsen gjort rent i boligen og været i byen for at købe en
stråhat. 
Der er kommet en regning til Fru Alkær Larsen, og Johannes Larsen
spørger, om den er til Alhed.
Alhed og barnet er på Langeland hos Alheds onkel og tante.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 28 Juni 1900

Min egen kæreste Alhed!
Da vi forlod Dig i Gaar gik vi hen paa Grand Hotel hvor jeg trakterede
[noget af papiret mangler] Tutte med Jordb[noget af papiret mangler] jeg
selv fik en fra[noget af papiret mangler] med Pilsner og Kaf[noget af
papiret mangler] Brød og Cigar. Tutte hjalp mig ud paa Udstillingen med
Billederne og Marie gik hen til Sybergs. Tutte kom senere ud til mig igen.
Fader rejste med Kl. 1 Toget og Marie Kl 5, da vi var færdige med
Ophængningen nød jeg mig 2 Pilsnere og en Cigar Leth trakterede med
og vi gik saa ind til Sybergs, hvor jeg spiste til Aften og Kl. 11 rejste jeg
hjem. Jeg sov temmelig længe i Morges og lugede Haven og
sæbevaskede Tjalfe. I Eftermiddag har jeg [gjort] rent her i Stuen [noget af
papiret mangler]en, tørret af og [noget af papiret mangler] Møblerne og
Maatten ude at banke og fejet med vaadt Sand og vandet Blomsterne
herinde, saa her ser nu temmelig ordentligt ud. I Morgen skal jeg have fat
paa Sovekammeret og Køkkenet hvis jeg kommer saa tidlig op at jeg kan
naa det jeg tror nemlig jeg tager ud og ferniserer Billederne. Jeg har været
inde hos Bom med mine Sko som skal bagflækkes og var inde hos
Jørgensens og se paa de Straahatte vi havde set i Vinduet men ingen
kun[noget af papiret mangler] saa jeg maa vel [noget af papiret mangler]
finde en i Odense [noget af papiret mangler] det har været [noget af
papiret mangler] Pakke fra en Uldhandler I Odense Opkrævning 1 Kr 40.
Adr: Fru Alkær Larsen Kjerteminde, er den til Dig skal jeg løse den? Tjalfe
skal møde inden Fredag d. 6 Morgen Kl. 9. Hvad mener Du om jeg kom
Mandag og rejste Onsdag? Klaks kommer her Lørdag. Jeg gaar nu til
Skrædderen. Jeg længes efter Jer. Hønsene havde lagt 3 Æg i Gaar dem
spiste jeg i Morges i dag har jeg ikke set efter endnu. Nu tror jeg at [jeg
har] fortalt Dig omtrent [alt h]vad jeg ved og kan [noget af papiret
mangler] at høre fra [Dig h]vad Du mener om [Lange]landsrejsen. Mange
kærlige Hilsner til Dig og den lille flinke. Hils Dyrlægen og Din Tante.
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